
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubaczów na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j Dz. U z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zmianami/ 

 
Wójt Gminy Lubaczów 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy Lubaczów wynikające z Decyzji Wojewody Podkarpackiego znak 
F-VI.3111.2.21.2025 z dnia 28-04-2025 r. 

1. Zwiększyć dochody ogółem o kwotę 59 925,00 zł 

– dotacja na zadania własne o kwotę 59 925,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki ogółem o kwotę 59 925,00 zł z tego: 

– dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów o kwotę 59 925,00 zł. 

3. Dokonać przeniesień planu wydatków między rozdziałami i paragrafami w dziale 855. 

4. Przeniesienia planu wydatków dziale 855 dotyczą jednostki Gminny Ośrodek Pomocy społecznej 
w Lubaczowie. 

5. Zmiany planu dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 i 2 
do Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 27A2DBF4-741C-417D-8925-BD314F2A2DC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 59 925,00 63 925,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 59 925,00 59 925,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 59 925,00 59 925,00

Razem: 92 056 793,06 59 925,00 92 116 718,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 27A2DBF4-741C-417D-8925-BD314F2A2DC9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Lubaczów z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

Zmiany wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 86 000,00 59 925,00 145 925,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 000,00 59 925,00 94 925,00

3240 Stypendia dla uczniów 35 000,00 59 925,00 94 925,00

855 Rodzina 8 833 943,28 0,00 8 833 943,28

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 954 980,00 0,00 5 954 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 217,00 4 217,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 009,00 -2 217,00 4 792,00

85504 Wspieranie rodziny 110 307,00 0,00 110 307,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 440,00 -700,00 85 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 250,00 700,00 4 950,00

Razem: 91 060 950,93 59 925,00 91 120 875,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 27A2DBF4-741C-417D-8925-BD314F2A2DC9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


